Page 46, line 33.—The following remarks may assist the reader in making up his mind on these points:—"Mediam viam cum *Christ. Cellario Th. Ittigio, Sal. Van Til, et G. Caveo* insistere malim, persuasus cum W. E. TENTZELIO *distinguendis omnino esse duas questiones; utrum Petrus Romæ fuerit? et an xxv. annos ibi sederit?* Priorem hodie plerique etiam ex Protestantibus affirmant: posterior olim Pontificiis fere communis, sed non solum historiæ et chronologiæ repugnat, judice *Ed. Richerio* (*Hist Conc. Gen. c. i. n. 5*), sed et fere jam antiquata est, ex quo *Steph. Baluzius* (in notis ad *Lact. de Mort. Persecut.* p. 354) receptam apud Pontificios sententiam labefactare sustinuit. Cæterum non contemnenda adversus *Schelstratium* de fictitiis xxv pontificatus Petrini annis protulit *G. Caveus*, Part ii. *Hist. Lit. Scripp. Eccles.* Ut vero summam quandam eorum quæ dixi conficiam, omniaque sub uno aspectu ponam, malo *Camp. Vitringæ* (in *Hypotyposi Hist. et Chron. Sacræ*, p. 253) verbis quam meis ipsius uti; non sane tanti esset tam calide et acriter de eo disputare, si Pontificiæ sectæ homines in hypothesi hujus traditionis non fundarent *prærogativam sedis Romanæ*, tum *infallibilitatis* tum *superioritatis* et *eminentiæ Monarchicæ* supra omnes alias totius orbis ecclesias. Obstat tamen *universalis* totius antiquæ ecclesiæ *traditio*, fulta autoritate *Papicæ, Justinii Mart., Dionysii Corinth. Episc.*, auctoris prædicationis *Petri, Cæii* *Eccles. Rom. Presbyteri, Irenæi, Clementis Alex., Tertulliani*, qui vel medio vel inclinante seculo ii. floruerunt, ne sequentium temporum doctores huc advocem; quam qui rejiciunt, videant an idem cum ratione agant. Imo antiquior etiam auctor est *Ignatius* in *Epist. ejus ad Romanos*, quæ, si pro genuino illius fœtu habeatur, controversiam facile dirimeret. Certe teneo cum *Pearsonio* *Cestriensi Episc.*, qui hoc argumentum, ut solet, docte et moderate tractat, ex historia *Luçæ et Epistolis Apostolorum* nihil produci posse quod traditionem subvertat, nihil etiam quod firmet. Ex *Luca et Paulinis* id recte colligi patior, *Petrum non fuisse Romæ*, antequam *Paulus a prioribus suis vinculis solutus* sit, in quo historia *Luçæ* terminatur, sed eundem Romanum non venisse post illud tempus, et ibidem subiisse martyrium, quis affirmet, quis affirmanti credat?"—*P. Zornii Opuscula Sacra*, tom. ii. pp. 736, 738, Altonaviæ, 1731. See also "The Mission and Martyrdom of St. Peter," by Thomas Collins Simon, Esq., London, 1852.

Page 87, line 7.—On this fivefold division of church history, see note in this Appendix on p. 4, note (4).